
 
   
   

 
      

 
        

      
 

                     
                  

                  
               

        
          

         
 

    
 

          
             

           

        

         

         

 

 

            

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

+ 
ZARZĄDZENIE NR PM-2248/2020 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie przedłużenie powierzenia Panu Krzysztofowi Szczęśniakowi stanowiska 
dyrektora Zespołu Szkół Łączności w Gliwicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020, poz. 713 z późn. zm.)) oraz art. 63 ust. 1, 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 
z późn. zm.) i § 11h ust. 1a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie 
szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 493 z późn. zm.) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Przedłuża się okres powierzenia Panu Krzysztofowi Szczęśniakowi stanowiska 
dyrektora Zespołu Szkół Łączności w Gliwicach do dnia 31 sierpnia 2021 r. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest III Zastępca Prezydenta Miasta. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta 

Adam Neumann 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 



 

 

 
         

              
        

  
             
       

 

Uzasadnienie 

Okres na jaki powierzono Panu Krzysztofowi Szczęśniakowi stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół Łączności w Gliwicach dobiegnie końca w dniu 31 sierpnia 2020 r. 

W obecnej sytuacji przeprowadzenie postepowania konkursowego byłoby znacznie 
utrudnione. 

Z uwagi na powyższe i wobec faktu, ze przepisy pozwalają na wydłużenie kadencji 
dyrektora wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 


